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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperatur i kølevæg og montre
med sandwich, mundtligt gennemgået procedurer for
opvarmning og styring af pølser ved 3-timersreglen samt set
funktionelt indstiktermometer. Vejledt generelt om regler for
forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring med sæbevand og
desinfektion efter fund af skadevolder samt procedurer for
rengøring af indstiktermometer før og efter brug.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lagerlokale herunder
fejelister på vareindleveringsport og dør til butik.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af inventar, så
inventar fremstår med en glat og vaskbar overflade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opvarmning af pølser siden september
2023 og til dags dato. Set skriftlig logbog for fund af skadevolder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chip, slik og
chokolade for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet. Mundtligt gennemgået
procedurer for styring af holdbarhed for bake off og emballeret fødevarer, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


